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FIC - GESTIONE REGATE - CLASSIFICA AGONISTICA NAZIONALE
Punteggi MEETING All.-Cad-Mas - RAVENNA del 21/09/2018
Categoria Allievi B1 + Categoria Allievi B2 + Categoria Allievi C

SOCIETA'
Posiz. Assol. M F Totale

1 1 VARESE SC (030127) 144 60 204
2 2 MILANO SC (030134) 118 74 192
3 3 GAVIRATE (030153) 124 53 177
4 4 MONATE AC (030065) 83 44 127
5 5 MOLTRASIO (030031) 25 90 115
6 6 SATURNIA CC (050004) 72 32 104
7 7 ELPIS GENOVA (070128) 86 10 96
8 8 SAMPIERD SC (070057) 71 22 93
9 9 LA SPORTIVA (030055) 56 34 90
10 10 CERNOBBIO SC (030148) 24 59 83
11 11 CUS FERRARA (060139) 62 4 66
12 12 BALDESIO (030120) 50 15 65
13 13 BELLAGINA US (030066) 28 31 59
14 14 AROLO SC (030005) 39 19 58
15 15 VVF MAGGI (090173) 56 56
16 16 CANNOBIO (010007) 26 24 50
17 17 PULLINO SN (050142) 39 9 48
18 18 BISSOLATI SC (030044) 38 9 47
19 19 CORGENO SC (035000) 35 11 46
19 19 ERIDANEA SC (030062) 26 20 46
20 21 GINNASTICATS (050005) 23 18 41
21 22 LIMITE SC (080136) 27 13 40
22 23 MOTO GUZZI (030133) 6 31 37
22 23 DLF CHIUSI (080006) 21 16 37
23 25 NAZARIOSAURO (050107) 36 36
24 26 FIRENZE SC (080131) 32 32
25 27 CALDE' SC (030135) 31 31
26 28 D'ANNUNZIO (038889) 14 16 30
27 29 D'ALOJA (080159) 29 29
27 29 LIGNANO CC (060001) 10 19 29
28 31 DE BASTIANI (030293) 28 28
29 32 ORBETELLO SC (080161) 23 3 26
30 33 AUSONIA SC (050182) 12 13 25
31 34 GIACOMELLI (081111) 21 21
31 34 SAN MINIATO (080000) 9 12 21
31 34 ROWING GE (070170) 21 21
32 37 PIEDILUCO CC (140176) 4 15 19
32 37 RAVENNA SC (060054) 11 8 19
33 39 SAN GIORGIO (050047) 9 8 17
33 39 MINCIO SC (030007) 12 5 17
34 41 CUS PAVIA (030085) 16 16
34 41 CERRO SPORT (030014) 16 16
35 43 VVF TOMEI (080117) 15 15
36 44 RETICA CAN. (030009) 10 4 14
37 45 ARGUS SC (070196) 10 3 13
38 46 LUINO SC (030195) 11 11
38 46 LNI SANBENED (098890) 8 3 11
39 48 VITTORINO SC (060138) 7 3 10
39 48 SEBINO SC (030101) 10 10
40 50 LAGOPUSIANO (030016) 5 4 9
41 51 CUS CATANIA (130203) 8 8
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41 51 NETTUNO TS (050155) 8 8
41 51 PONTEDERA SC (080058) 8 8
42 54 LECCO SC (030069) 7 7
43 55 VOLONT.GARDA (030303) 6 6
43 55 MURCAROLO SS (070101) 6 6
44 57 PRO MONOPOLI (120126) 5 5
45 58 VILLAMARZANA (040004) 3 3
45 58 ESPERIA TO (010109) 3 3
45 58 TELIMAR (130006) 3 3

Chiudi Stampa
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FIC - GESTIONE REGATE - CLASSIFICA AGONISTICA NAZIONALE
Punteggi MEETING All.-Cad-Mas - RAVENNA del 21/09/2018
Categoria Cadetti

SOCIETA'
Posiz. Assol. M F Totale

1 1 SATURNIA CC (050004) 56 72 128
2 2 VARESE SC (030127) 73 39 112
3 3 PONTEDERA SC (080058) 45 48 93
4 4 GAVIRATE (030153) 28 56 84
5 5 SAN GIORGIO (050047) 76 76
6 6 MILANO SC (030134) 18 38 56
7 7 SAMPIERD SC (070057) 41 10 51
8 8 FIRENZE SC (080131) 36 3 39
9 9 SEBINO SC (030101) 18 20 38
10 10 ESPERIA TO (010109) 37 37
10 10 ARGUS SC (070196) 32 5 37
11 12 ELPIS GENOVA (070128) 11 24 35
12 13 BISSOLATI SC (030044) 19 10 29
13 14 LAGOPUSIANO (030016) 13 15 28
13 14 CUS CATANIA (130203) 28 28
14 16 PULLINO SN (050142) 13 14 27
15 17 AROLO SC (030005) 26 26
16 18 CERNOBBIO SC (030148) 25 25
16 18 D'ANNUNZIO (038889) 18 7 25
17 20 ORBETELLO SC (080161) 15 8 23
17 20 GINNASTICATS (050005) 11 12 23
17 20 GIACOMELLI (081111) 3 20 23
18 23 RAVENNA SC (060054) 18 3 21
19 24 TELIMAR (130006) 20 20
19 24 BELLAGINA US (030066) 16 4 20
20 26 LNI SANBENED (098890) 11 6 17
20 26 DLF CHIUSI (080006) 9 8 17
21 28 BALDESIO (030120) 15 15
22 29 CERRO SPORT (030014) 14 14
22 29 SAN MINIATO (080000) 6 8 14
23 31 LAGO D'ORTA (010072) 13 13
23 31 MM SABAUDIA (100075) 13 13
24 33 DE BASTIANI (030293) 4 8 12
24 33 CUS FERRARA (060139) 12 12
24 33 LUINO SC (030195) 8 4 12
25 36 LA SPORTIVA (030055) 11 11
26 37 MOLTRASIO (030031) 10 10
26 37 RETICA CAN. (030009) 3 7 10
27 39 CORGENO SC (035000) 3 6 9
28 40 AUSONIA SC (050182) 8 8
28 40 VOLONT.GARDA (030303) 8 8
28 40 LNI BARLETTA (120002) 8 8
29 43 MINCIO SC (030007) 7 7
29 43 NETTUNO TS (050155) 7 7
30 45 PESARO SC (090024) 3 3 6
30 45 ERIDANEA SC (030062) 6 6
30 45 NAZARIOSAURO (050107) 6 6
30 45 MONATE AC (030065) 6 6
30 45 VVF TOMEI (080117) 6 6
31 50 MOTO GUZZI (030133) 5 5
31 50 ROWING GE (070170) 5 5
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32 52 VOLTRI (070004) 4 4
33 53 D'ALOJA (080159) 3 3
33 53 CANNOBIO (010007) 3 3

Chiudi Stampa
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TROFEO CALABRETTO

M F Totale

1 030127 - VARESE SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 271 102 373

2 030153 - GAVIRATE LOMBARDIA COM. REG. FIC 210 124 334

3 030134 - MILANO SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 175 119 294

4 050004 - SATURNIA CC FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 136 122 258

5 030065 - MONATE AC LOMBARDIA COM. REG. FIC 110 63 173

6 070057 - SAMPIERD SC LIGURIA COM. REG. FIC 136 36 172

7 030055 - LA SPORTIVA LOMBARDIA COM. REG. FIC 92 56 148

8 030031 - MOLTRASIO LOMBARDIA COM. REG. FIC 34 110 144

9 030148 - CERNOBBIO SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 70 67 137

10 030066 - BELLAGINA US LOMBARDIA COM. REG. FIC 76 57 133

11 030044 - BISSOLATI SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 97 35 132

12 030005 - AROLO SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 66 64 130

13 070128 - ELPIS GENOVA LIGURIA COM. REG. FIC 108 20 128

14 050047 - SAN GIORGIO FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 107 14 121

15 080058 - PONTEDERA SC TOSCANA COM. REG. FIC 56 62 118

16 030120 - BALDESIO LOMBARDIA COM. REG. FIC 96 20 116

17 050142 - PULLINO SN FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 86 26 112

18 050005 - GINNASTICATS FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 58 42 100

19 030062 - ERIDANEA SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 54 34 88

20 080161 - ORBETELLO SC TOSCANA COM. REG. FIC 66 21 87

21 035000 - CORGENO SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 55 28 83

22 060139 - CUS FERRARA E. ROMAGNA DEL. REG. FIC 76 6 82

23 080006 - DLF CHIUSI TOSCANA COM. REG. FIC 50 30 80

24 038889 - D'ANNUNZIO LOMBARDIA COM. REG. FIC 51 28 79

25 010007 - CANNOBIO PIEMONTE COM. REG. FIC 47 30 77

26 030101 - SEBINO SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 46 24 70

27 030293 - DE BASTIANI LOMBARDIA COM. REG. FIC 54 14 68

27 070196 - ARGUS SC LIGURIA COM. REG. FIC 56 12 68

29 060054 - RAVENNA SC E. ROMAGNA DEL. REG. FIC 48 17 65

29 080136 - LIMITE SC TOSCANA COM. REG. FIC 43 22 65

31 030016 - LAGOPUSIANO LOMBARDIA COM. REG. FIC 30 33 63

32 090173 - VVF MAGGI MARCHE DEL. REG. FIC 62 62

32 081111 - GIACOMELLI TOSCANA COM. REG. FIC 40 22 62

34 080000 - SAN MINIATO TOSCANA COM. REG. FIC 22 34 56

34 030014 - CERRO SPORT LOMBARDIA COM. REG. FIC 56 56

36 030133 - MOTO GUZZI LOMBARDIA COM. REG. FIC 18 36 54

37 010109 - ESPERIA TO PIEMONTE COM. REG. FIC 53 53

38 030135 - CALDE' SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 51 51

39 080159 - D'ALOJA TOSCANA COM. REG. FIC 50 50

40 098890 - LNI SANBENED MARCHE DEL. REG. FIC 32 17 49

40 080131 - FIRENZE SC TOSCANA COM. REG. FIC 44 5 49

42 060001 - LIGNANO CC FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 16 28 44
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43 070170 - ROWING GE LIGURIA COM. REG. FIC 34 8 42

44 030007 - MINCIO SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 32 8 40

45 030009 - RETICA CAN. LOMBARDIA COM. REG. FIC 21 18 39

46 050182 - AUSONIA SC FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 14 22 36

47 080117 - VVF TOMEI TOSCANA COM. REG. FIC 34 34

48 030195 - LUINO SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 28 4 32

49 140176 - PIEDILUCO CC UMBRIA DEL. REG. FIC 6 25 31

50 130203 - CUS CATANIA SICILIA COM. REG. FIC 28 28

51 100075 - MM SABAUDIA LAZIO COM. REG. FIC 22 22

52 010072 - LAGO D'ORTA PIEMONTE COM. REG. FIC 20 20

52 030085 - CUS PAVIA LOMBARDIA COM. REG. FIC 20 20

54 060138 - VITTORINO SC E. ROMAGNA DEL. REG. FIC 12 4 16

55 050155 - NETTUNO TS FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 14 14

55 120002 - LNI BARLETTA PUGLIA E BASILICATA COM. REG. FIC 14 14

57 030069 - LECCO SC LOMBARDIA COM. REG. FIC 12 12

58 070101 - MURCAROLO SS LIGURIA COM. REG. FIC 10 10

58 050107 - NAZARIOSAURO FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 10 10

58 030303 - VOLONT.GARDA LOMBARDIA COM. REG. FIC 10 10

61 120126 - PRO MONOPOLI PUGLIA E BASILICATA COM. REG. FIC 8 8

62 040004 - VILLAMARZANA VENETO COM. REG. FIC 4 4

62 090024 - PESARO SC MARCHE DEL. REG. FIC 4 4

64 130006 - TELIMAR SICILIA COM. REG. FIC 3 3
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Classifica Gran Premio dei Giovani - RAVENNA

PuntiClassifica cadetti femminile
1 CD - F - LOMBARDIA COM. REG. FIC 38
2 CD - F - FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 30
3 CD - F - TOSCANA COM. REG. FIC 25
4 CD - F - PUGLIA E BASILICATA COM. REG. FIC 16
5 CD - F - E. ROMAGNA DEL. REG. FIC 7
6 CD - F - LIGURIA COM. REG. FIC 5
7 CD - F - MARCHE DEL. REG. FIC 3
8 CD - F - SICILIA COM. REG. FIC 3

PuntiClassifica cadetti maschili
1 CD - M - LOMBARDIA COM. REG. FIC 52
2 CD - M - FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 24
3 CD - M - TOSCANA COM. REG. FIC 24
4 CD - M - PUGLIA E BASILICATA COM. REG. FIC 20
5 CD - M - LIGURIA COM. REG. FIC 19
6 CD - M - SICILIA COM. REG. FIC 11
7 CD - M - PIEMONTE COM. REG. FIC 10
8 CD - M - VENETO COM. REG. FIC 8
9 CD - M - MARCHE DEL. REG. FIC 6

10 CD - M - LAZIO COM. REG. FIC 6
11 CD - M - E. ROMAGNA DEL. REG. FIC 6

PuntiClassifica ragazzi femminile
1 GR - F - LOMBARDIA COM. REG. FIC 34
2 GR - F - FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 34
3 GR - F - PUGLIA E BASILICATA COM. REG. FIC 12
4 GR - F - TOSCANA COM. REG. FIC 11
5 GR - F - PIEMONTE COM. REG. FIC 8
6 GR - F - LIGURIA COM. REG. FIC 8
7 GR - F - E. ROMAGNA DEL. REG. FIC 6
8 GR - F - SICILIA COM. REG. FIC 5
9 GR - F - SARDEGNA DEL. REG. FIC 4

10 GR - F - MARCHE DEL. REG. FIC 4

PuntiClassifica ragazzi maschili
1 GR - M - LOMBARDIA COM. REG. FIC 56
2 GR - M - FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 32
3 GR - M - PUGLIA E BASILICATA COM. REG. FIC 19
4 GR - M - E. ROMAGNA DEL. REG. FIC 18
5 GR - M - UMBRIA DEL. REG. FIC 10
6 GR - M - TOSCANA COM. REG. FIC 8
7 GR - M - SARDEGNA DEL. REG. FIC 6
8 GR - M - VENETO COM. REG. FIC 5
9 GR - M - PIEMONTE COM. REG. FIC 4

10 GR - M - MARCHE DEL. REG. FIC 2

PuntiClassifica Generale
1 03 - LOMBARDIA COM. REG. FIC 180
2 05 - FRIULI V. GIULIA COM. REG. FIC 120
3 08 - TOSCANA COM. REG. FIC 68
4 12 - PUGLIA E BASILICATA COM. REG. FIC 67
5 06 - E. ROMAGNA DEL. REG. FIC 37
6 07 - LIGURIA COM. REG. FIC 32
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7 01 - PIEMONTE COM. REG. FIC 22
8 13 - SICILIA COM. REG. FIC 19
9 09 - MARCHE DEL. REG. FIC 15

10 04 - VENETO COM. REG. FIC 13
11 02 - SARDEGNA DEL. REG. FIC 10
12 14 - UMBRIA DEL. REG. FIC 10
13 10 - LAZIO COM. REG. FIC 6


	Allievi
	Cadetti
	Calabretto
	Gran Premio dei Giovani

